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NOWOŚĆ! DRONY NAD KRAKOWEM? 

Dużo emocji na 59. sesji Rady Miasta Krakowa wywołał projekt 

uchwały autorstwa Klubu Radnych Przyjazny Kraków, dotyczący 

badania palenisk przy użyciu dronów. Radni zastanawiali się nad 

legalnością, skutecznością i kosztami tego rozwiązania. Podkreślali 

jednak, że każdy pomysł, który może przynieść poprawę powietrza w 

Krakowie wart jest uwagi, dlatego rada podjęła uchwałę kierunkową 

do prezydenta w tej sprawie. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! INTERPELACJE RADNYCH 

Podczas 59. sesji interpelacje nie zajęły dużo czasu. Radni pytali 

przede wszystkim o sprawy remontów czy drobnych poprawek 

infrastrukturalnych. Była też prośba dotycząca systemu głosowania w 

budżecie obywatelskim.  

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

POROZMAWIAJMY O KROWODRZY 

Porozmawiają o książkach, miejskich spacerach z przewodnikami oraz 

o tym, co z nich wynika dla krowoderskiej tożsamości i aktualnych 

działań na rzecz Dzielnicy V i Krakowa. To wszystko podczas kolejnego 

z cyklu spotkań „Porozmawiajmy o Krowodrzy”. 

Więcej na:www.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/205926,30,komunikat,drony_nad_krakowem_.html
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2016/12/07/interpelacje-radnych-6/
http://krakow.pl/aktualnosci/205848,30,komunikat,porozmawiajmy_o_krowodrzy.html
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DRONY I BUDŻET 

Czy drony pomogą w walce ze smogiem? Być może, ale sprawa nie jest 

oczywista. Na razie swoje wątpliwości wyrazili radni z Komisji Ekologii 

i Ochrony Powietrza.  

Zgodnie z pomysłem grupy radnych drony mają być wyposażone w specjalne 

sensory. Dzięki nim mogłyby zostać wykorzystane do badania dymów z 

kominów oraz wyszukiwania szkodliwych substancji w powietrzu, głównie tych, 

które występują przy paleniu śmieci, a nie węgla i drewna. Niektórzy radni 

mieli jednak wątpliwości czy te sensory w ogóle będą działać oraz jakie będą 

koszty tego przedsięwzięcia. Dlatego radni wstrzymali się z opiniowaniem 

projektu uchwały.  

Ponadto radni pozytywnie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: Budżetu 

Miasta Krakowa na rok 2017 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa.  

Również pozytywnej opinii doczekał się projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa. (BS) 

BRAK OPINII NA KOMISJI 

Podczas posiedzenia Komisji Praworządności radni zajęli się 

opiniowaniem projektów uchwał. Co ciekawe, w każdym wypadku 

wstrzymali się od głosu.  

Komisja wstrzymała się od opinii w sprawach: projektu Budżetu Miasta 

Krakowa na rok 2017, Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa oraz w 

sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków, 

Radami i Zarządami Dzielnic Krakowa oraz organizacjami pozarządowymi 

(NGO) dotyczących ustalenia dla terenu Gminy Miejskiej Kraków liczby 

punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z 

wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w 

miejscu sprzedaży. (BS) 
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BUDŻET EDUKACJI 

Projekt uchwały w sprawie Budżetu Krakowa na 2017 rok był tematem 

posiedzenia Komisji Edukacji. Projekt budżetu wraz z Wieloletnią 

Prognozą Finansową otrzymały pozytywną opinię komisji.  (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWE STATUTY I PARKI KRAJOBRAZOWE 

Komisja Dialogu Obywatelskiego nie zajęła się opiniowaniem projektu 

budżetu Miasta na 2017 rok – ten punkt obrad został przeniesiony na 

kolejne posiedzenie. Za to radni wysłuchali informacji na temat zmian 

w statutach dzielnic oraz parkach krajobrazowych znajdujących się na 

terenie Gminy Miejskiej Kraków. (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

BUDŻETOWE ZADANIA KULTURY 

Komisja Kultury i Ochrony Zabytków zebrała się, by zaopiniować 

projekt Budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 - w zakresie 

merytorycznego działania Komisji. Nie obyło się bez pytań ze strony 

radnych. (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

IN VITRO ODŁOŻONE NA PRZYSZŁOŚĆ 

Temat finansowania in vitro przez samorząd miał pojawić się na 

posiedzeniu Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa. 

Jednak radni zdjęli go z porządku obrad Komisji. (BS) 

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

SPRAWNE PLANOWANIE 

Posiedzenia Komisji planowania w obecnej kadencji znane są z tego, 

że trwają bardzo długo i toczą się na nich ożywione dyskusje. Tym 

http://krakow.pl/aktualnosci/205889,30,komunikat,budzet_edukacji.html
http://krakow.pl/aktualnosci/205887,30,komunikat,nowe_statuty_i_parki_krajobrazowe.html
http://krakow.pl/aktualnosci/205885,30,komunikat,budzetowe_zadania_kultury.html
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2016/12/07/in-vitro-odlozone-na-przyszlosc/
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razem, mimo że punktów w porządku obrad było wiele, radni poradzili 

sobie bardzo sprawnie. (BS) 

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

 

Bieżący plan posiedzeń komisji: www.bip.krakow.pl 

 

Teodozja Maliszewska – godz. 16.00 – 17.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy IV Prądnik Biały, ul. Białoprądnicka 3, tel. 12 638 10 12 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Bogusław Kośmider Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

godz. 11:00 - uroczystość przekazania obowiązków  Komendanta Miejskiego 

Policji w Krakowie, Muzeum Lotnictwa al. Jana Pawła II 39 (zaproszenie: 

Komendant Miejski Policji w Krakowie)  

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 21 grudnia 

 

Małgorzata Kubowicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 Z KALENDARZA RMK: 9 grudnia, piątek 

 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 9 grudnia, piątek 

 

 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK 

 

 

 

 

https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2016/12/07/sprawne-planowanie/
http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

